
COLDISEPT nanoSILVER aerosols kaklam 

 

Medicīniskā ierīce – izsmidzināmais līdzeklis, kas palīdz baktēriju un vīrusu infekcijas izraisīta  
rīkles iekaisuma ārstēšanai. 
COLDISEPT nanoSILVER aerosols kaklam uz rīkles gļotādas izveido aizsargslāni, aizsargājot to  
pret fizikāliem, ķīmiskiem un bioloģiskiem faktoriem. 
COLDISEPT nanoSILVER aerosols kaklam palīdz novērst pastāvīgu diskomfortu, mitrinot sausu  
rīkles gļotādu, tādējādi ievērojami samazinot iekaisuma simptomus, piemēram, sāpes un  
dedzināšanu. Produkts veido želejveida slāni, kas aizsargā mutes un rīkles gļotādu no baktērijām  
un vīrusiem. 
Produktā esošais nātrija, kālija, kalcija un magnija minerālsāļu ūdens šķīdums attīra kaklu,  
mazina rīkles un deguna gļotādas pietūkumu un veicina kairinātas gļotādas atjaunošanos. 
Produkts satur sudraba nanodaļiņas, kas ierobežo baktēriju augšanu. Piparmētru eļļa palīdz  
iztīrīt deguna ejas, atvieglo klepu un uzlabo elpošanas komfortu. 
 

SASTĀVS 

Attīrīts ūdens, koloidālais nano-sudrabs, īru sarkano aļģu ekstrakts (karagināns), sorbīts, glicerīns, 
minerālsāļi (kālija dihidrogēnfosfāts, kālija hlorīds, nātrija hlorīds,  
kalcija hlorīda heksahidrāts, magnija hlorīda heksahidrāts), piparmētru eļļa, nātrija benzoāts,  
citronskābe. 
 
INDIKĀCIJAS 

COLDISEPT nanoSILVER aerosols kaklam ir efektīva papildu terapija šādos gadījumos: 
- mutes un rīkles gļotādas iekaisums; 
- mandeļu iekaisums; 
- stāvoklis pēc mandeļu izoperēšanas. 
 

BLAKUSPARĀDĪBAS 

COLDISEPT nanoSILVER izsmidzināmā līdzekļa blakusparādības nav zināmas, tomēr īpaši jutīgiem  
cilvēkiem nevar izslēgt alerģijas simptomu rašanos. Ja rodas alerģiska reakcija, pārtrauciet  
produkta lietošanu. 
 

PAPILDU INFORMĀCIJA UN PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 

Nelietojiet produktu, ja Jums ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. 
Nelietojiet produktu, ja Jums ir alerģija pret metālisko sudrabu. 
Nepieļaujiet nejaušu nokļūšanu acīs. 
Pārtrauciet produkta lietošanu, ja rodas jebkādi brīdinoši simptomi. 
Nelietojiet pēc derīguma termiņa beigām! 
Grūtnieces un bērni līdz 6 gadu vecumam drīkst lietot produktu tikai ārsta uzraudzībā. 
Produktu var lietot ilgstoši bez atkarības, blakusparādību vai komplikāciju rašanās riska. 
Par visiem nopietniem nevēlamiem notikumiem, kas radušies saistībā ar šīs medicīniskās ierīces  



lietošanu, jāpaziņo ražotājam un pacienta dzīvesvietas valsts kompetentajai iestādei. 
Kompetentā iestāde: Zāļu valsts aģentūra, Jersikas iela 15, Rīga, LV-1003. 
 

LIETOŠANA UN DEVAS 

Lietojiet līdzekli 3-4 reizes dienā, atbilstoši individuālajām vajadzībām. 
Pirms pirmās lietošanas nospiediet dozatoru vairākas reizes. 
Novietojiet aplikatoru pēc iespējas dziļāk mutē un pavērsiet pret rīkles galu. 
Izsmidziniet 3-4 devas (nospiežot dozatoru). 
 

UZGLABĀŠANA 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C, sausā, bērniem nepieejamā vietā. 

Iepakojumā 20 ml 


